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Fjärde kvartalet 2022 
•	 Nettoomsättningen uppgick till 10,0 (3,9) miljoner kronor, motsvaran-

de en ökning om 153 procent jämfört med Q4 2021
•	 EBITDA uppgick till 2,9 (-1,4) miljoner kronor, vilket motsvarar en 

marginal om 23% (-22%)
•	 Resultat per aktie efter utspädning uppgick till 0,07 (-0,78) kronor

153%
Nettoomsättningen uppgick till  

10,0 (3,9) miljoner kronor,  
motsvarande en ökning om 153  
procent jämfört med Q4 2021

2,9MSEK
EBITDA uppgick till  

2,9 (-1,4) miljoner kronor,  
vilket motsvarar en marginal  

om 23% (-22%)

0,07SEK
Resultat per aktie efter  

utspädning uppgick  
till 0,07 (-0,78) kronor

Helåret jan-dec 2022
•	 Nettoomsättningen uppgick till 31,0 (7,8) miljoner kronor motsvarande en 

ökning om 299%

•	 EBITDA uppgick till 5,5 (-4,7) miljoner kronor, vilket motsvarar en marginal 
om 14% (-33%)

•	 Resultat per aktie efter utspädning uppgick till -0,95 (-2,99) kronor,  
ingen utdelning kommer ske under 2022 

Väsentliga händelser under kvartalet
•	 Fantasma Games slår rekord två månader under Q4 i spelbehållning och 

som kvartal i helhet, spelbehållningen uppgick till 113 miljoner kronor i 
kvartalet (Gross Gaming Revenue)

•	 Fantasma går live med flera ledande operatörer i Europa och USA, såsom 
Lottomatica, Goldbet, Novibet, Hardrock Casino och Resorts Casino 

Väsentliga händelser efter kvartalet
•	 Fantasma Games lanserar Goat Rush via distributören Light & Wonder i 

januari samt Fortune Llama via distributören Relax Gaming i februari 

•	 Fantasma går live med flera nya operatörer i början av året, däribland Ce-
asar Palace i USA i januari samt Bet365 under februari månad

VÄSENTLIGA HÄNDELSER 
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i Europa och USA
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Begrepp Definition Räkneexempel

SPELOMSÄTTNING Kunders totala insatser 1 000 MSEK

ÅTERBETALNINGSGRAD Spelarnas vinster i förhållande till spelomsättning  
(i branschen benämnt ”RTP” eller ”Return To Player”)

960 MSEK

SPELBEHÅLLNING Spelomsättning minus alla utbetalningar till kunder  
(i branschen benämnt ”GGR” eller ”Gross Gaming Revenue”).

40 MSEK

SPELMARGINAL Spelbehållningens andel av spelomsättningen  4%

NETTOOMSÄTTNING Bolagets totala försäljningsintäkter dels från egna spel mot 
rörlig ersättning dels från spel som säljs mot fast ersättning. 

4 MSEK

KOSTNAD SÅLDA TJÄNSTER Ex kostnader för distribution, certifiering etc av de egna spelen - 1 MSEK

SPELINTÄKT Nettoomsättning minus kostnad sålda tjänster 3 MSEK

Nyckeltal
Q4 2022 
Okt-Dec

Q4 2021 
Okt-Dec

FY 2022 
Jan-Dec

FY 2021 
Jan-Dec

Spelomsättning, MSEK 1 708 888 6 064 2 997

Spelbehållning, MSEK 113 24 324 91

Spelmarginal, % 6,6% 2,8% 5,3% 3,0%

Nettoomsättning, MSEK 10,0 3,9 31,0 7,8

Rörelsens intäkter, MSEK 12,3 6,1 38,6 14,0

Kostnad sålda tjänster, MSEK -1,3 -1,7 -4,4 -1,7

Spelintäkter, MSEK 8,7 2,3 26,6 6,1

Rörelsens kostnader, MSEK -11,7 -8,5 -40,7 -21,2

EBITDA, MSEK 2,9 -1,4 5,5 -4,7

EBITDA-marginal 23% -22% 14% -33%

Eget kapital per aktie
Före utspädning, SEK 8,05 7,73 6,89 9,30

Efter utspädning, SEK 8,05 6,91 6,89 8,18

Resultat per aktie
Före utspädning, SEK 0,07 -0,87 -0,95 -2,99

Efter utspädning, SEK 0,07 -0,78 -0,95 -2,63

Antal aktier
Antal aktier vid periodens början 3 556 535 2 756 596 3 034 090 2 056 596

Antal aktier vid periodens slut 3 556 535 2 977 966 3 556 535 3 034 090

Utestående optioner 210 000 660 000 210 000 660 000

Genomsnittligt antal aktier före utspädning 3 556 535 2 977 966 3 341 242 2 476 458

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 3 556 535 3 329 203 3 341 242 2 815 059
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Fjärde kvartalet blev vårt bästa kvartal hittills och bolaget vi-
sar för första gången ett positivt resultat. Fantasma Games 
isolerat (moderbolaget) hade ett resultat om 0,6 miljoner 
kronor och 0,2 miljoner kronor för gruppen, där koncernens 
resultat har påverkats av nedskrivningar av goodwill. Koncer-
nens EBITDA-marginal uppgick under kvartalet till 23 procent, 
jämfört med -22 procent föregående period. Vår affärsmo-
dell innebär att EBITDA-marginalen stärks när intäkterna ökar. 
Precis det har skett under perioden och är därmed en viktig 
förklaring till den positiva EBITDA-utvecklingen. 

Nettoomsättningen ökade till 10,0 (3,9), vilket motsvarar en 
omsättningsökning på 153 procent. För helåret 2022 redovisar 
vi en nettoomsättning om 31,0 (7,8) miljoner kronor, vilket mot-
svarar en tillväxt om 299 procent jämfört med föregående år.
Bidragande faktorer bakom den starka tillväxten under kvar-
talet var att den totala spelomsättningen ökade till 1 708 (888) 
miljoner kronor, en ökning om 92 procent under kvartalet. 
Spelbehållning ökade till 113 (24) miljoner kronor vilket mot-
svarar en ökning om 362 procent. 

Nya och reglerade marknader bakom tillväxten 
En viktig aspekt av vår affärsmodell är att vi ska växa kost-
nadseffektivt genom att knyta till oss distributionspartners 
som i sin tur samarbetar med operatörer. Under fjärde kvar-
talet ökade räckvidden och vi gick live med nya operatörer på 
nya marknader, som exempelvis Lottomatica i Italien, Novibet 
i Grekland och Hardrock Casino i New Jersey. Den amerikan-
ska marknaden – där vi bland annat samarbetar med dist-
ributören Light & Wonder (tidigare Scientific Games) – är nu 
vår största marknad, kopplat till spelbehållning, och stod för 18 
procent av intäkterna under kvartalet. 

Det är väldigt positivt att USA, som blev en ny marknad för oss 
under 2022, också blev vår största marknad under Q4, från att 
vi inte hade någon närvaro alls där under föregående period. 
Hittills har vi endast lanserat fyra spel i USA, vilket utgör en 
liten del av vår portfölj som idag omfattar 26 spel, och som 
kommer adderas av ytterligare 11 titlar som vi lanserar under 
2023. Det visar vilken potential det finns för Fantasma Games 
att växa på nya marknader, tillsammans med befintliga mark-
nader. Målsättningen är att släppa betydligt många fler spel i 
USA under 2023, än vad vi gjorde under 2022. Det gäller nya 
lanseringar samt lanseringar av vår befintliga spelportfölj.  
Den brittiska marknaden är vår näst största och stod för 17 
procent av intäkterna under Q4 och växte med ca 800 procent 
i förhållande till spelbehållning, jämfört med Q4 2021. Under 
2022 har vi arbetat intensivt med att öka andelen reglerade 
intäkter på den amerikanska och brittiska marknaden. Att det 
arbetet har gett önskat resultat är jag mycket tillfreds med.
Lanseringen av vinterspelet Wins of Winter, i november, blev 
mycket lyckad. Redan under de första 30 dagarna efter lan-
seringen blev spelet lönsamt och intäkterna blev högre än för-
väntat. Även lanseringen av Promethues: Titan of fire i Europa 
gick mycket bra, framför allt i England. Spelet kommer även 
att lanseras i USA under Q1, vilket vi ser framemot. 

God balans mellan long-tail och nya lanseringar 
Under kvartalet uppnådde vi en fortsatt bra balans mellan in-
täkter från nya lanseringar och från long-tail (spelbehållning 
från spel äldre än 6 månader). Nya lanseringar stod för 69 
MSEK (12 MSEK) och long-tail för 44 MSEK (12 MSEK) i spel-
behållning, trots den starka tillväxten. Det är ett tydligt kvitto 
på att den strategi och exekvering som vi antagit medför att 
våra spel får en lång livslängd. Dessutom ökar long-tail intäk-
terna genom att vi expanderar på nya marknader med nya 
och gamla spel. 

Fler synergier skapas mellan Wiener Games och Fantasma 
Games 
Vårt dotterbolag Wiener Games fortsatte att leverera goda re-
sultat under 202 2, i linje med 2021. Som tidigare kommunice-
rat kommer Wiener Games successivt öka sin spelproduktion 
tillsammans med Fantasma Games. Målsättningen är att vi 
ska lansera fyra spel, producerat av Wiener Games, under år 
2023 som släpps under Fantasma Games varumärke. 

Framtidsutsikter – effektiv produktion och nyetableringar 
skapar lönsamhet 
Inför 2023 har vi stora förhoppningar om att vi ska fortsätta 
öka våra marknadsandelar på reglerade marknader runt om 
i världen, med primärt fokus på USA och Europa. Vi har även 
stora förhoppningar om att vi ska gå live med flera titlar på 
andra nya reglerade marknader, däribland i Sydafrika, Co-
lombia samt nya provinser i Kanada.

Trots vår ökade marknadsnärvaro och utökade spelutbud 
kommer våra kostnader endast att öka i begränsad omfatt-
ning under 2023. Förklaringen är att vi är ett kostnadsmedve-
tet bolag med en kostnadseffektiv produktion. 

Sammantaget finns allt på plats för att år 2023 ska bli ännu 
ett rekordår. Vi har tillgång till fler operatörer och når fler spe-
lare än någonsin tidigare. Vi har utökat spelproduktionen från 
nio lanseringar 2022 till tolv år 2023 och vi har planerat fler 
spellanseringar. Dessutom kommer vår befintliga spelportfölj 
med över 20 spel att lanseras på nya marknader med nya 
operatörer och därmed nås tiotusentals nya spelare som kan 
låta sig underhållas av Fantasma Games spel!

� Fredrik Johansson 
� VD och Grundare  

Fantasma Games

ETT ÅR MED KONTINUERLIGT STARK TILLVÄXT 
AVSLUTAS MED ETT KVARTAL MED POSITIVT RESULTAT
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SPELÖVERSIKT

Spelomsättning fjärde kvartalet
Spelomsättningen, kunders totala insatser, uppgick under 
det fjärde kvartalet 2022 till 1 708 (888) miljoner kronor, 
vilket är en ökning om 92 procent jämfört med samma 
kvartal föregående år. 
 
Spelbehållning och spelmarginal
Spelbehållningen, det vill säga återstoden efter utbetalda 
vinster till kunderna, är det belopp som ligger till grund för 
Fantasma Games intäkter kopplade till de egna spelen. 
Under kvartalet uppgick spelbehållningen till 113 (24) miljo-
ner kronor, motsvarande en ökning om 362 procent jäm-
fört med samma period föregående år. Att ökningen var 
högre för spelbehållning än i spelomsättningen förklaras 
av att spelmarginalen var bättre under perioden; 6,6 (2,8) 
procent, vilket är 3,9 procentenheter högre än motsvaran-
de period föregående år. Under 2022 har våra spel nått 
nya marknader där intresset för en något högre spelmar-
ginal är större än de marknader vi fanns på under 2021, 
samtidigt som spelmarginalen under Q4 2021 låg under 
den teoretiska spelmarginalen för våra spel.
 
Den så kallade long-tail spelbehållningen (spelbehållning 
från spel äldre än 6 månader) fortsätter att växa och upp-
gick under kvartalet till 44 (12) miljoner kronor från 18 spel. 
Denna tillväxt utgör grunden i bolagets förmåga att över 
tid öka intäkterna från de egna spelen. Under det fjärde 
kvartalet uppgick andelen long-tail spelbehållning till 39 
procent av den totala spelbehållningen. Variationer mel-
lan kvartalen är helt naturligt och beror framför allt på hur 
många spel Fantasma Games lanserar under perioden 
(eftersom en stor del av intäkterna uppstår tidigt, i sam-
band med att spelen släpps). Under det fjärde kvartalet 
genomförde Fantasma Games flertalet lyckosamma lan-
seringar vilket bidrog till att bolagets launch-spelbehåll-
ning uppgick till 69 (12) miljoner kronor från 4 spel.
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Intäkter
Koncernens totala intäkter uppgick under det fjärde kvartalet till 12,3 (6,1) miljo-
ner kronor och 38,6 (14) miljoner kronor för helåret 2022. Av dessa härstamma-
de under fjärde kvartalet 10 (3,9) miljoner kronor och 31 (7,8) miljoner kronor 
under 2022 från koncernens nettoomsättning och 2,3 (2,2) miljoner kronor för 
kvartalet och 7,5 (6,2) miljoner kronor för 2022 från aktiverade utvecklings-
kostnader. Övriga intäkter uppgick till 0,1 (0) miljoner kronor för kvartalet och 
helåret 2022.

Kostnader och lönsamhet
Under kvartalet uppgick kostnaderna för sålda tjänster till 1,3 (1,7) miljoner kro-
nor och 4,4 (1,7) miljoner kronor för helår 2022. Övriga externa kostnader under 
perioden uppgick till 2,8 (2,2) miljoner kronor och 9,1 (6,2) miljoner kronor för 
2022, personalkostnaderna till 5,2 (3,6) miljoner kronor och 19,3 (10,6) för 2022, 
av- och nedskrivningar till 2,2 (1,1) miljoner kronor och 7,6 (2,5) miljoner kronor 
för helår 2022 samt övriga rörelsekostnader till 0,2 (0,0) miljoner kronor i fjärde 
kvartalet och 0,2 (0,1) för 2022. Under fjärde kvartalet uppgick de finansiella 
kostnaderna till 0,2 (-0,1) miljon kronor och 0,8 (0) miljoner kronor för 2022 
samt skattekostnaden uppgick till 0,2 (0,2) miljoner kronor för fjärde kvartalet 
samt helår 2022.

Finansiell ställning
Koncernens likvida medel uppgick till 5,8 miljoner kronor samt kortfristiga ford-
ringarna uppgick till 9,9 miljoner kronor vid periodens utgång, totalt uppgår 
omsättningstillgångarna till 15,7 miljoner kronor. I maj 2022 slutfördes nyttjan-
deperioden för de teckningsoptioner av serie TO1 som utfärdades i samband 
med börsnoteringen 2021. Totalt nyttjades 522 445 teckningsoptioner, motsva-
rande 93,3 procent av utomstående teckningsoptioner, till en teckningskurs 
om 13,87 kronor per aktie. Genom nyttjandet av teckningsoptionerna tillfördes 
Fantasma Games 7,2 miljoner kronor före emissionskostnader. Bolaget gör 
bedömningen att dess nuvarande likviditet är tillräcklig för att finansiera de 
planer som finns för nästkommande 12 månader.

Rättelse av fel
På grund av en rättelse av ett fel i beräkningen av tilläggsköpeskilling vid för-
värvet av Wiener Games har belopp för 2021 och 2022 ändrats, se Not 2. Rät-
telsen påverkar avskrivningar av goodwill samt finansiella poster i koncernens 
och moderbolagets resultaträkning samt immateriella anläggningstillgångar, 
eget kapital och övriga skulder i koncernens samt moderbolagets balansräk-
ning.

FINANSIELL ÖVERSIKT

31MSEK
Nettoomsättning helår

299%
Ökad nettoomsättning 2022 

jämfört med 2021
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FINANSIELL RAPPORTERING

Koncernens resultaträkning i sammandrag

(TSEK) Q4 2022 
Okt-Dec

Q4 2021* 
Okt-Dec

FY 2022* 
Jan-Dec

FY 2021* 
Jan-Dec

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 9 963 3 933 30 984 7 772

Aktiverat arbete för egen räkning 2 269 2 165 7 508 6 164

Övriga intäkter 111 0 113 40

Summa rörelsens intäkter 12 343 6 098 38 605 13 976

Rörelsens kostnader

Kostnader sålda tjänster -1 256 -1 672 -4 429 -1 672

Övriga externa kostnader -2 806 -2 200 -9 107 -6 214

Personalkostnader -5 186 -3 560 -19 324 -10 684

Av- och nedskrivningar* -2 202 -1 067 -7 581 -2 485

Övriga rörelsekostnader -229 -35 -245 -71

Summa rörelsens kostnader -11 679 -8 535 -40 686 -21 127

Rörelseresultat 664 -2 437 -2 081 -7 150

Finansiella poster* -179 77 -846 -32

Resultat efter finansiella kostnader 484 -2 360 -2 926 -7 182

Skatt på periodens resultat -249 -223 -242 -223

Periodens resultat 236 -2 583 -3 168 -7 405

*Rättad, se Not 2
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Koncernens balansräkning i sammandrag

(TSEK) 2022-12-31 2021-12-31*

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar* 26 520 25 202

Materiella anläggningstillgångar 40 8

Finansiella anläggningstillgångar 521 250

Summa anläggningstillgångar 27 080 25 460

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar 9 921 3 724

Kassa och bank 5 777 8 105

Summa omsättningstillgångar 15 699 11 829

Totala tillgångar 42 779 37 289

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 889 759

Övrigt tillskjutet kapital* 51 221 44 260

Annat eget kapital inkl årets resultat* -23 490 -21 999

Summa eget kapital 28 620 23 019

Långfristiga skulder

Övriga skulder* 9 525 10 354

Summa långfristiga skulder 9 525 10 354

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 703 376

Övriga kortfristiga skulder 3 930 3 540

Summa kortfristiga skulder 4 633 3 916

Totalt eget kapital och skulder 42 779 37 289

*Rättad, se Not 2
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Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

(TSEK) Q4 2022 
Okt-Dec

Q4 2021 
Okt-Dec

FY 2022 
Jan-Dec

FY 2021 
Jan-Dec

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat efter avskrivningar 664 -2 437 -2 081 -7 238

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 2 286 1 070 7 597 2 573

Erhållen ränta 4 0 4 0

Erlagd ränta 0 -7 -2 -117

Betald skatt -166 -16 -216 -72

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital

2 788 -1 390 5 301 -4 854

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning/minskning av rörelsefordringar -1 799 206 -5 618 -601

Ökning/minskning av rörelseskulder -46 295 648 1 014

Kassaflöde från den löpande verksamheten 943 -889 331 -4 442

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -2 269 -2 165 -7 508 -6 197

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -12 0 -46 0

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -250 257 -250 257

Förvärv av koncernföretag -386 -6 686 -1 698 -6 686

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 917 -8 594 -9 501 -12 626

Finansieringsverksamheten

Inlösen av teckningsoptioner 0 966 6 818 24 913

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 966 6 818 24 913

Periodens kassaflöde -1 974 -8 516 -2 352 7 846

Likvida medel vid periodens början 7 743 16 622 8 105 260

Omräkningsdifferens i likvida medel 9 0 25 0

Likvida medel vid periodens slut 5 777 8 105 5 777 8 105
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Koncernens förändring i eget kapital i sammandrag

(TSEK) Aktiekapital Fond för 
utvecklings- 

avgifter

Överkurs- 
fond

Övrigt fritt 
eget kapital

S:A eget 
kapital

Vid periodens början 2022-10-01* 889 10 730 50 946 -34 953 27 612

Aktiverade utvecklingsavgifter 2 269 -2 269 0

Upplösning till följd av årets avskrivningar -1 283 1 283 0

Tilldelning teckningsoptioner 274 274

Omräkningsdifferens 498 498

Periodens resultat 236 236

Vid periodens slut 2022-12-31 889 11 716 51 221 -35 206 28 620

(TSEK) Aktiekapital Fond för 
utvecklings- 

avgifter

Överkurs- 
fond

Övrigt fritt 
eget kapital

S:A eget 
kapital

Vid periodens början 2021-10-01* 744 7 081 42 063 -26 423 23 466

Aktiverade utvecklingsavgifter 2 165 -2 165 0

Upplösning till följd av årets avskrivningar -725 725 0

Fondemission 0

Nyemission 14 2 020 2 034

Tilldelade teckningsoptioner 177 177

Omräkningsdifferens -75 -75

Periodens resultat* -2 583 -2 583

Vid periodens slut 2021-12-31 759 8 521 44 260 -30 521 23 019

*Rättad, se Not 2



Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

(TSEK) Q4 2022 
Okt-Dec

Q4 2021* 
Okt-Dec

FY2022* 
Jan-Dec

FY 2021* 
Jan-Dec

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 6 859 3 253 20 558 7 092

Aktiverat arbete för egen räkning 2 269 2 165 7 508 6 164

Övriga intäkter 111 0 113 41

Summa rörelsens intäkter 9 239 5 419 28 178 13 297

Rörelsens kostnader

Kostnader sålda tjänster -1 256 -1 672 -4 429 -1 672

Övriga externa kostnader -2 891 -2 219 -8 666 -6 233

Personalkostnader -2 851 -2 745 -11 677 -9 869

Av- och nedskrivningar* -1 284 -727 -4 319 -2 233

Övriga rörelsekostnader -199 -35 -200 -71

Summa rörelsens kostnader -8 482 -7 399 -29 291 -20 078

Rörelseresultat 757 -1 980 -1 112 -6 782

Finansiella poster* -183 84 -849 -25

Resultat efter finansiella kostnader 574 -1 896 -1 962 -6 806

Skatt på periodens resultat 0 0 0 0

Periodens resultat 574 -1 896 -1 962 -6 806

*Rättad, se Not 2
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag

(TSEK) 2022-12-31 2021-12-31*

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 12 149 8 960

Finansiella anläggningstillgångar* 19 500 19 249

Summa anläggningstillgångar 31 649 28 210

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar 5 522 1 255

Kassa och bank 5 308 7 981

Summa omsättningstillgångar 10 830 9 236

Totala tillgångar 42 480 37 445

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 889 759

Fond för utvecklingsutgifter 11 716 8 521

Överkursfond* 50 770 44 083

Balanserat res. inkl. periodens res. * -34 436 -29 573

Summa eget kapital 28 939 23 789

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 9 510 10 120

Summa kortfristiga skulder 9 510 10 120

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 685 438

Övriga kortfristiga skulder 3 346 3 098

Summa kortfristiga skulder 4 031 3 536

Totalt eget kapital och skulder 42 480 37 445

*Rättad, se Not 2
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Moderbolagets kassaflödesanalys i sammandrag

(TSEK) Q4 2022 
Okt-Dec

Q4 2021 
Okt-Dec

FY2022 
Jan-Dec

FY 2021 
Jan-Dec

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat efter avskrivningar 757 -1 980 -1 112 -6 782

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 1 347 728 4 321 2 232

Erlagd ränta 0 -1 -2 -110

Betald skatt -18 -16 -63 -58

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital

2 087 -1 269 3 144 -4 717

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning/minskning av rörelsefordringar -1 279 400 -3 975 -232

Ökning/minskning av rörelseskulder 238 272 557 990

Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 046 -597 -275 -3 960

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -2 269 -2 165 -7 508 -6 197

Investeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar -250 0 -250 -9

Förvärv av koncernföretag -386 -6 879 -1 458 -6 879

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 905 -9 044 -9 216 -13 085

Finansieringsverksamheten

Inlösen av teckningsoptioner 0 1 000 6 818 24 766

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 1 000 6 818 24 766

Periodens kassaflöde -1 859 -8 641 -2 673 7 721

Likvida medel vid periodens början 7 167 16 622 7 981 260

Likvida medel vid periodens slut 5 308 7 981 5 308 7 981
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Moderbolagets förändring i eget kapital i sammandrag

(TSEK) Aktiekapital Fond för 
utvecklings-

avgifter

Över-
kurs-fond

Övrigt fritt 
eget kapital

S:A eget 
kapital

Vid periodens början 2022-10-01* 889 10 731 50 770 -34 317 28 072

Aktiverade utvecklingsavgifter 2 269 -2 269 0

Upplösning till följd av årets avskrivningar -1 283 1 283 0

Inlösen teckningsoptioner 0

Emissionskostnader 0

Tilldelning teckningsoptioner 294 294

Periodens resultat 574 574

Vid periodens slut 2022-12-31 889 11 716 50 770 -34 436 28 939

(TSEK) Aktiekapital Fond för 
utvecklings-

avgifter

Över-
kurs-fond

Övrigt fritt 
eget kapital

S:A eget 
kapital

Vid periodens början 2021-10-01 744 7 081 42 063 -26 423 23 466

Nyemission 14 2 020 2 034

Aktiverade utvecklingsutgifter 2 165 -2 165 0

Upplösning till följd av årets avskrivningar -725 725 0

Tilldelning teckningsoptioner 186 186

Periodens resultat* -1 896 -1 896

Vid periodens slut 2021-12-31 759 8 521 44 083 -29 573 23 789

*Rättad, se Not 2
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Not 1 - Övrig information 
Redovisningsprinciper
Fantasma Games AB:s årsredovisning och koncernredo-
visning har upprättats enligt årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsre-
dovisning och koncernredovisning (K3). Delårsrapporten 
innehåller inte alla upplysningar som ska lämnas i en full-
ständig finansiell rapport. Tillämpade redovisningsprinci-
per och beräkningsmetoder är samma som tillämpades i 
den senaste årsredovisningen för 2021.

Optionsprogram
På extra bolagsstämma den 30 september 2022 besluta-
des om riktad nyemission om totalt 110 000 teckningsop-
tioner inom ramen ett incitamentsprogram för såväl 
befintliga som framtida ledande befattningshavare, nyck-
elpersoner och anställda i Bolaget samt eventuella dotter-
bolag som kan komma att ingå i Bolagets koncern från 
tid till annan. Samtliga teckningsoptioner tecknades av 
dotterbolaget Fantasma Incentive AB för att sedan vida-
reöverlåtas till deltagarna i incitamentsprogrammet. Varje 
teckningsoption ger innehavare rätt att under tiden från 
och med 30 september 2025 till och med 30 november 
2026 teckna en aktie till en teckningskurs motsvarande 
femtio (50) kronor. Teckningskursen får dock aldrig un-
derstiga aktiens kvotvärde. Vid fullt utnyttjande av teck-
ningsoptionerna kommer aktiekapitalet att öka med högst 
27 500 kronor och innebära en utspädning på cirka 3%. 

Sedan 2021 finns ytterligare ett incitamentsprogram om 
totalt 100 000 aktier. För mer information om incitaments-
program 2021/2024 se 2021 års årsredovisning.

Not 2 – Rättelse av fel
I samband med förvärvet av Wiener Games i november 
2021 gjordes ett fel i beräkning av tilläggsköpeskilling. I 
koncernen per 2021-12-31 medförde den felaktiga beräk-
ningen av tilläggsköpeskillingen att goodwill samt skuld 
för tilläggsköpeskillingen blev för högt värderade, vilket i 
sin tur påverkar avskrivningen av goodwill samt de finan-
siella posterna. I eget kapital påverkas årets resultat samt 
omräkningsdifferensen.

För moderbolaget per 2021-12-31 redovisades aktier och 
andelar samt skulden för tilläggsköpeskillingen till ett för 
högt värde, samt påverkade de finansiella posterna. I eget 
kapital påverkas årets resultat.

I koncernen per 2022-09-30, efter rättelse per 2021-12-31, 
påverkas eget kapital i form av årets resultat och omräk-
ningsdifferensen. För moderbolaget noterar vi endast en 
justering av årets resultat i eget kapital samt finansiella 
poster i resultaträkning till följd av lägre valutaeffekt på 
den långfristiga skulden. 
I nedanstående sammanställning framgår effekterna av 
rättelse av fel, för koncernens och moderbolagets balans-
räkning och resultaträkning per 2021-12-31 samt 2022-09-
30. Rättelsen har inte haft någon effekt på koncernens 
eller moderbolagets kassaflöde.

ÖVRIG INFORMATION
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Not 2 - Rättelse av fel  

Koncern (tkr) - 2021-12-31

Balansräkning exklusive eget kapital (utdrag) Enligt tidigare fastställd års-
redovisning - 2021-12-31

Rättelse av fel Efter rättelse av fel

Immateriella anläggningstillgångar 30 276 -5 074 25 202

Övriga långfristiga skulder -15 344 4 991 -10 354

Netto -83

Eget kapital

Omräkningsdifferens -32 -129 -162

Årets resultat -7 451 46 -7 405

Övrigt eget kapital 30 586 0 30 586

Summa eget kapital 23 103 -83 23 019

Resultaträkning (utdrag) Enligt tidigare fastställd 
årsredovisning - 2021-12-31

Rättelse av fel Efter rättelse av fel

Av- och nedskrivningar -2 573 88 -2 485

Finansiella poster 10 -42 -32

Netto 46

Moderbolag (tkr) - 2021-12-31

Balansräkning (utdrag) Enligt tidigare fastställd 
årsredovisning - 2021-12-31

Rättelse av fel Efter rättelse av fel

Finansiella anläggningstillgångar 24 282 -5 033 19 249

Övriga långfristiga skulder -15 111 4 991 -10 120

Netto -42

Eget kapital

Årets resultat -6 765 -42 -6 807

Övrigt eget kapital 30 596 0 30 596

Summa eget kapital 23 831 -42 23 789

Resultaträkning (utdrag) Enligt tidigare fastställd 
årsredovisning - 2021-12-31

Rättelse av fel Efter rättelse av fel

Finansiella poster 17 -42 -25

Netto -42
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Not 2 - Rättelse av fel  

Koncern (tkr) - 2022-09-30

Balansräkning (utdrag) Enligt tidigare fastställd 
kvartalsrapport - 2022-09-30

Rättelse av fel Efter rättelse av fel

Omräkningsdifferens 309 747 1 056

Årets resultat -4 455 1 044 -3 411

Övrigt eget kapital* 29 921 46 29 967

Summa eget kapital 25 779 1 838 27 612

Resultaträkning (utdrag) Enligt tidigare fastställd 
kvartalsrapport - 2022-09-30

Rättelse av fel Efter rättelse av fel

Av- och nedskrivningar -6 087 707 -5 379

Finansiella poster -1 003 337 -666

Netto 1 044

Moderbolag (tkr) - 2022-09-30

Balansräkning (utdrag) Enligt tidigare fastställd 
kvartalsrapport - 2022-09-30

Rättelse av fel Efter rättelse av fel

Årets resultat -2 873 337 -2 535

Övrigt eget kapital* 30 649 -42 30 607

Summa eget kapital 27 776 337 28 072

Resultaträkning (utdrag) Enligt tidigare fastställd 
kvartalsrapport - 2022-09-30

Rättelse av fel Efter rättelse av fel

Finansiella poster -1 003 337 -666

Netto 337

*Avser rättelse per 2021-12-31
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Not 3 - Närståendetransaktioner
Under perioden har hyra för Fantasma lokaler i Stockholm 
erlagts till, av VD Fredrik Johansson kontrollerat bolag, CF 
Digital Developments AB motsvarande ett belopp om 35 
tusen kronor per månad (ex moms). 

Finansiell kalender
Fantasma Games avser att under året publicera finansiel-
la rapporter enligt nedan:
Årsredovisning 2022 – 12 april 2023
Delårsrapport januari – mars 2023; 10 maj 2023
Årsstämma – 25 maj 2023
Delårsrapport april – juni 2023; 9 augusti 2023
Delårsrapport juli – september 2023; 8 november 2023
Delårsrapport oktober – december 2023; 6 mars 2024

Granskning
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning 
av bolagets revisorer. Styrelsen och verkställande direktö-
ren försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande över-
sikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt 
beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 
bolaget står inför.

Stockholm, 2023-03-01
Fredrik Johansson, verkställande direktör

För ytterligare information kontakta Fredrik Johansson, 
VD, 073-023 23 29, fredrik@fantasmagames.com. Fantas-
ma Games AB (publ) E-post: info@fantasmagames.com 
Organisationsnummer: 559074-0881.

Denna information är sådan som Fantasma Games AB 
(publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknads-
missbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggöran-
de den 1 mars 2023 kl. 8:30 CET.

Information om Nasdaq First North Growth 
Market
Nasdaq First North Growth Market är en registrerad SME-
marknadsplats för tillväxtbolag, i enlighet med Direktivet 
om marknader för finansiella instrument (EU2014/65) som 
implementerats i den nationella lagstiftningen i Danmark, 
Finland och Sverige. Marknadsplatsen utgör en del av Nas-
daq-gruppen. Emittenter på Nasdaq First North Growth 
Market är inte underkastade den reglering som gäller för 
Emittenter vars aktier är listade på en reglerad marknad, 
som definierad i EU-lagstiftning (samt implementerad i 
nationell lagstiftning). Istället är de underkastade mindre 
omfattande regler och förordningar som är anpassade 
för mindre tillväxtbolag. Risken att investera i en Emittent 
på Nasdaq First North Growth Market kan därför vara 
högre än att investera i en Emittent listad på en reglerad 
marknad. Alla Emittenter med aktier listade för handel på 
Nasdaq First North Growth Market har en Certified Adviser 
som övervakar att reglerna efterlevs. Nasdaq godkänner 
Emittenters ansökan om upptagande till handel.

Alla bolag vars aktier är upptagna till handel på First North 
har en Certified Adviser som övervakar att reglerna efter-
levs. Nasdaq Stockholm godkänner ansökan om uppta-
gande till handel på First North. Bolagets Certified Adviser 
är Mangold Fondkommission AB. Kontaktuppgifter: ca@
mangold.se. Telefon: 08-503 015 50
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